

## Položkový rozpočet

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚP v Opavě

**Objekt:** ÚP v Opavě - oprava venkovního únikového schodiště - obj - Masařská

Místo: ÚP v Opavě - oprava venkovního únikového schodiště - obj - Masařská Datum: 23.07.2018

Objednavatel: Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel: Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel:



### Demontáž, likvidace a následná nová D+M nového schodiště (pohled P15)

| PČ | Typ | Kód | Popis                                                                                                                   | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|
| 1  |     |     | Demontáž a likvidace stávajícího vstupního schodiště (pohled P15) (demontáž, nakládka, odvoz a uložení na skládku sutě) | soubor. | 1,000    | 3 120,00     | 3 120,00          |
| 2  |     |     | Výkop a likvidace zeminy pro základovou kci.                                                                            | m3      | 0,750    | 1 250,00     | 937,50            |
| 3  |     |     | Provedení betonového základu                                                                                            | m3      | 0,750    | 2 500,00     | 1 875,00          |
| 4  |     |     | Materiál na nové vstupní schodiště = všechny komponenty cca. (konzoly, spojky, zábradlí, pororošt dle vzorku)           | kg      | 580,000  | 28,00        | 16 240,00         |
| 5  |     |     | Zinkování schodiště (konzole, spojky, zábradlí, pororošt dle vzorku)                                                    | kg      | 580,000  | 23,00        | 13 340,00         |
| 6  |     |     | Výroba, doprava a montáž nového vstupního schodiště                                                                     | kg      | 580,000  | 69,00        | 40 020,00         |
| 7  |     |     | Zednické zapravení, osazení schodiště                                                                                   | kg      | 580,000  | 10,00        | 5 800,00          |
| 8  |     |     | Dílečná dokumentace, koordinační činnost, ZS, zábory                                                                    | soub.   | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |

Cena celkem bez DPH :

82 532,50

DPH 21%

17 331,83

Cena celkem s DPH

99 864,33